Auto-Halterung 10 W Wireless-Aufladung mit Gravity-Verschluss
SKU: TESUPWIR10CLIPSTG
Kabelloses Aufladen Ihres Smartphones auch im Auto
SCHNELLES KABELLOSES LADEN AUCH IM AUTO
Diese Autohalterung ist für Ihr Smartphone kompatibel mit kabellosem Laden konzipiert. Durch den Anschluss an ein
Autoladegerät über das mitgelieferte Micro-USB auf USB-C Kabel, liefert die Halterung bis zu 10 W Energie . Auf diese
Weise wird das Mobiltelefon einfach auf die Basis gestellt und schnell aufgeladen.
AUTOMATISCHER SCHWERKRAFTVERSCHLUSS: EINFACH DAS SMARTPHONE ABSTELLEN
Sie können Ihr Smartphone kompatibel mit bis zu 8,5 cm breiten Bildschirmen  wie Apple, Samsung, Xiaomi, Oppo,
Huawei und viele andere mit einer einfachen Geste stabilisieren. Stellen Sie es auf seine Füße: Das Gewicht des Telefons
aktiviert den automatischen Schwerkraftverschluss  und die ausziehbaren Arme fassen es perfekt. Zum Lösen heben Sie es
einfach ohne Kraftaufwand aus der Halterung.
CLIP UND ABSTANDSHALTER SORGEN FÜR EXTRA STARKE BEFESTIGUNG
Der verstellbare Clip an der Rückseite des Halters sorgt für optimale Befestigung an den meisten Lüftungsöffnungen . Der
drehbare Abstandshalter bietet zusätzliche Sicherheit: Er rastet an der Unterseite der Entlüftungsöffnung  ein und verhindert
so jegliches Pendeln.
NEIGEN SIE DAS TELEFON WIE GEWÜNSCHT
Die Kfz-Halterung zum kabellosen Aufladen  lässt sich leicht zusammenklappen, so dass Sie den Bildschirm besser sehen
können und die Entsperrung durch Gesichtserkennung erleichtert wird.
WAS SIE AUSZEICHNET:
schnelles kabelloses Laden mit bis zu 10 W für kompatible Smartphones
automatisches Schließen mit Schwerkraftmechanismus
verstellbarer Clip und Abstandshalter für extra starke Befestigung an den meisten Lüftungsöffnungen
maximale Öffnung: 8,5 cm
neigbar
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Autohalterung mit kabelloser Aufladung
1 Clip für die Lüftungsöffnung
1 USB auf Micro-USB-Ladekabel
Auto-Halterung 10 W Wireless-Aufladung mit Gravity-Verschluss
SKU: TESUPWIR10CLIPSTG
Technische Daten
Befestigungsmodalität: Verstellbarem Clip für Lüftungsöffnung
Höchste Öffnungsweite: 85 mm
Anschlusskabel: USB/Micro-USB
Reichweite: Bis zu 5mm
Eingang: 5 V D.C. 2A/9 V D.C. 2A
Art der Aufladung: Quick Charge
Ausgangsstrom: 5W/7.5W/10W
EAN: 8018417343605
SKU: TESUPWIR10CLIPSTG
Gewicht: 100 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 60 mm
Breite Pack: 160 mm
Tiefe Inner: 310 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 175 g
Breite Inner: 210 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 440 mm
Höhe Inner: 170 mm
Gewicht Inner: 1160 g
Breite Master: 350 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 380 mm
Gewicht Master: 5285 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it